В Министерство труда и социального развития

Карачаево-Черкесской Республики

________________________________________
от кого - фамилия, имя, отчество заявителя

________________________________________

________________________________________
адрес

________________________________________

СНИЛС _________________________________

тел. ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о присвоении мне звания «Ветеран труда». К

заявлению прилагаю копии удостоверений о наградах, званиях:

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Документы, подтверждающие трудовой стаж:

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ

«О персональных данных» я согласен(на) на обработку, хранение и передачу

моих персональных данных.

_______________20____ года                       Подпись   ____________________